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Duke u mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit pér Vetégeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 té
Statutit t&¢ Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t&€ Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét e Kuvendit t¢ Komunés sé Klinés dhe t€ interesuarit tjeré, qé t&
marrin pjesé né seancén e [V-té té rregullt t&€ punés pér vitin 2019.

Seanca mbahet mé 30.04.2019 (e marté). né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés s¢ Klinés dhe fillon
né orén 10:00. '

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t'i referoheni dispozités sé€ nenit 39 t€ LVL-sé.
Pér kété seancé propozohet ky:

RENDIIDITES: v

1. Arsyetimi i mungesave,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t€ seancés sé kaluar,

3. Pyetje dhe pérgjigje,

4. Shqyrtimi i Raportit financiar t¢ Komunés pér periudhén janar-mars 2019
(ref. Drejtoria e FEZH)

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft- rregullores pér themelimin dhe strukturimin e
Asamblesé¢ Komunale té Fémijéve (ref. Drejtoria e Arsimit),

6. Shqyrtimi dhe miratimi i \propozim-vendimit pér transferim té mjeteve (ref. Drejtoria e
FEZH),

7. Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés s¢ Drejtorisé s¢ Urbanizmit pér ndérrimin
e destinimit té parcelés nr.409/3, Zona kadastrale Kling, vendi i quajtur “Stupovi”,

8. Themelimi i Komisionit vlerésues pér dhénien né shfrytézim dhe vlerésim t€ pronés
se paluajtshme té¢ Komunés,

9. Shkarkimi dhe themelimi i Komisionit pér shqyrtimin e ankesave pér ndarje
té bursave pér studenté
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